

LilleMai Holding ApS

c/o Annette Mai, Furesøvej 141, 2830 Virum

CVR-nr. 39 67 90 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Annette Mai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LilleMai Holding ApS c/o Annette Mai Furesøvej 141 2830 Virum
	CVR-nr.: 39 67 90 86
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Mai
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Annette Mai Taxi ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 64.122 kr. mod -293.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-6.874	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	73.080	-286.796
Andre finansielle indtægter	97	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.744	-2.199
Resultat før skat	61.559	-295.245
2 Skat af årets resultat	2.563	1.375
Årets resultat	64.122	-293.870
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-458.710
Overføres til overført resultat	7.622	164.840
Disponeret i alt	64.122	-293.870

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	939.333	866.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>939.333</u>	<u>866.253</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>939.333</u>	<u>866.253</u>
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	0	1.375
Tilgodehavende selskabsskat	20.234	80.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.704	0
Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>99.983</u>
Tilgodehavender i alt	<u>153.938</u>	<u>181.358</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>153.938</u>	<u>181.358</u>
Aktiver i alt	<u>1.093.271</u>	<u>1.047.611</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	750.191	742.569
Egenkapital i alt	<u>800.191</u>	<u>792.569</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	230.330	248.792
Anden gæld	56.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>293.080</u>	<u>255.042</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>293.080</u>	<u>255.042</u>
Passiver i alt	<u>1.093.271</u>	<u>1.047.611</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	742.569	792.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.622	7.622
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	-56.500
	50.000	750.191	800.191

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.744	0	
Andre finansielle omkostninger	0	2.199	
	4.744	2.199	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-3.938	0	
Årets regulering af udskudt skat	1.375	-1.375	
	-2.563	-1.375	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	1.694.339	1.694.339	
Kostpris 31. december 2021	1.694.339	1.694.339	
Opskrivninger 1. januar 2021	-828.086	-541.290	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	73.080	-286.796	
Opskrivninger 31. december 2021	-755.006	-828.086	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	939.333	866.253	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Annette Mai Taxi ApS, Virum	100 %	939.333	73.080
		939.333	73.080
4. Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021		1.375	0
Udskudt skat af årets resultat		-1.375	1.375
		0	1.375

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.
